
Styrets økonomiske beretning for 2025 
 

1. Virksomhetens art 

Orkanger Idrettsforening er registrert i Orkanger, og er et fleridrettslag med atlet, fotball, 

friidrett, håndball, orientering, ski, svømming og turn.  

Orkanger IFs formål er å drive idrett organisert i Norges Idrettsforbund og Olympiske og 

paraolympiske komite (NIF). Arbeidet skal være preget av frivillighet, demokrati, lojalitet og 

likeverd. All idrettslig aktivitet skal bygge på de verdier som er vedtatt av idrettsforeningen.  

Idrettslaget er selveid og frittstående med utelukkende personlige medlemmer.  

Orkanger IF har per 31. desember 2025 i alt en ansatt i et årsverk; 

- Daglig leder 100 % stilling 

 

2. Kommentarer til årsregnskapet 

Årsregnskapet for 2025 viser et overskudd på kr 404 102,- etter finansposter. Regnskapet for 

2025 viser en positiv resultatutvikling, fra et underskudd i 2024 på kr 44 344,- til et overskudd 

i 2025 med kr 404 102,- 

Driftsinntektene har økt med ca. 850 000,- i 2025 kontra 2024.  

Resultatet er preget av omsetningsvekst i flere av arrangementene gjennom året. 

Talentsamlingen som håndballavdelingen arrangerer på vegne av region Nord og Orkla 

Sparebank Cup skaper gode overskudd gjennom stor dugnadsinnsats i avdelingene. Det har 

over mange år, vært et særlig søkelys på økonomi i OIF. Vi ser en generell og sunn drift av 

avdelingene i OIF.   

Idrettsforeningen har en sterk likviditet, og den største utfordringen per dags dato er å skape 

balanse for den daglige driften av flerbrukshuset.  

Den store styrke til OIF er at selv om vi er mange avdelinger, er vi en forening. Økonomien til 

hver enkel avdeling kan variere og gå i bølgedaler, men totaløkonomien gjør at vi kan bistå og 

hjelpe hverandre internt om det skulle oppstå utfordringer.  

 



IKAS – Idrettsparken kunstgress AS  

IKAS eies av Orkanger IF med 40 %, Orkla FK med 40 % og Orkland kommune med 20 %.  

 

3. Fortsatt drift 

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Regnskapet er satt opp under 

denne forutsetningen, i tråd med regnskapsloven § 3-3 a. 

 

4. Fremtidig utvikling 

Orkanger IF forventer i de kommende årene en økt kostnad med tanke på vedlikehold av 

eksisterende anlegg og utstyr. Hovedstyret jobber med å utarbeide og fastsette en 

prioriteringsliste over investeringer og rehabiliteringer.  

Grunnet stram kommuneøkonomi står OIF ovenfor vesentlige kutt i støtte til Ulvåsveien, 

aktivitetsstøtte og annen støtte de kommende årene, som gjør at vi må tenke nytt med tanke på 

finanseringen av eksisterende og ny aktivitet i OIF. 

Hovedstyret ønsker sterke fokus på medlemsøkning, og vi tror med stabilt tilbud innenfor 

friidrett, opprettelse av discgolf i Ulvåsen og andre aktiviteter at det vil være potensiale for å 

øke medlems- og aktivitetstallene til OIF. 

5. Arbeidsmiljø 

Arbeidsmiljøet er godt, og det er ikke registrert større uhell eller skader. 

 

Hovedstyret i Orkanger IF er ikke kjent med at det har forekommet forskjellsbehandling eller 

diskriminering som er i konflikt med arbeidsmiljøloven kap. 13 eller likestillings- og 

diskrimineres loven. Orkanger IF jobber kontinuerlig for å bedre likestilling mellom menn og 

kvinner i idrettsforeningen.  

6. Ytre miljø 

Orkanger IF driver virksomhet som kan påvirke det ytre miljøet, spesielt knyttet til drift av 

anlegg og reisevirksomhet.  



7. Anvendelse av overskudd/dekning av tap 

 

Styret foreslår at årets resultat disponeres med en overføring til egenkapitalen på kr 404 102,- 

 

 

Orkanger 16.03.2026 

Styret Orkanger IF 

 

 

 


